ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา สำหรับผู้ป่วย จำนวน ๗ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. L-S CORSET (๒XL) เสื้อพยุงเอว จำนวน ๑๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา ดรักส์

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. L-S CORSET (M) เสื้อพยุงเอว จำนวน ๒๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา ดรักส์

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. L-S CORSET (L) เสื้อพยุงเอวL จำนวน ๕๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา ดรักส์

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. KNEE SUPPORT WITH SPIRAL XXL จำนวน ๕ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟ

ฟา ดรักส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. KNEE SUPPORT WITH SPIRAL M จำนวน ๕๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา

ดรักส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. KNEE SUPPORT WITH SPIRAL L จำนวน ๕๐ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา ดรัก

ส์ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. Soft Collar size (L) เฝือกพยุงคอ จำนวน ๕ PACK ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซฟฟา ดรักส์

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐๐.๐๐ บาท (แปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า